
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.08.2023 № B-3608

О результатах Международного конкурса творческих работ с использованием смешанных и 
нетрадиционных техник «Новый взгляд»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
творческих работ с использованием смешанных и нетрадиционных техник «Новый взгляд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Антоненко 
Диана

Золотухина 
Екатерина 
Михайловна

"Чудо - дерево" 1 место ДП-3608-
221103

2 Прокопенко 
Катя

Авакумова 
Ирина 
Ивановна

Натюрморт 1 место ДП-3608-
221308

3

Романовская 
Полина, 
Почекутов 
Захар

Яковлева 
Марина 
Дмитриевна

Цветочная фантазия 1 место ДП-3608-
221332

4 Митрошин 
Сергей

Иванова Нина 
Анатольевна Лягушонок Ква 1 место ДП-3608-

221376

5
Кокшарова 
Татьяна 
Владимировна

Кокшарова 
Татьяна 
Владимировна

Летняя фантазия 2 место ДП-3608-
221461

6 Махмутова 
Алия

Чернышова 
Светлана 
Валерьевна

"Подкова" (Гипс, холодный фарфор) 1 место ДП-3608-
221529

7 Джентимирова 
Лаура

Бектурдыева 
Дания 
Харисовна

" Сладкая парочка " 1 место ДП-3608-
221532

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


